

1/1)	Setting out road skew			
	R & L bench mark			
	Pillar			
	Qty = 1.00 No	vide TMB	Ans	
		@ Rs 3871.19	Rs =	3871.19
2/2)	Construction of reference			
	Pillar			
	Qty = 5.00	vide T.M.B	Ans	
		@ 1780.48	Rs =	8902.40
3/3)	Clearing & Graveling			
	Road canal - do -			
	Qty = 0.48 m	V. T.M.B	Ans	
		@ Rs 51133.76	Rs =	21476.20
			Rs =	34249.60

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4) Excavation of Road					34245 ~
Soil do					
Qty = 57.693 m ² vide TMB P.No 28					
@ Rs 74.16 Rs =					4279 ~
5) Construction of Embankment with material					
Lead for 1000 M					
Qty = 723 m ³ V.T.M.B P.No 39					
@ Rs 175.22 Rs =					126732 ~
Lead for 100 M					
Qty = 1687.649 m ³ V.T.M.B P.No 39					
@ Rs 139.85 Rs =					236017 ~
6) Const. of Subgrade and Carriageway					
Qty = 825.336 m ³ V.T.M.B P.No 49					
@ Rs 176.86 Rs =					145969 ~
7) Construction of U.S.D with well graded M.S.C.C.					
Qty = 569.068 m ³ V.T.M.B P.No 29					
@ Rs 2692.52 Rs =					1532227 ~
8) P.V., Laying, Spreading & Compacting C.B.M. III					
Qty = 303.954 m ³ V.T.M.B P.No 29					
@ Rs 3414.33 Rs =					1037799 ~
9) P.V. & appx Prime coat with bituminous SS-1					
Qty = 2361.74 m ² vide TMB P.No 29					
@ Rs 42.38 Rs =					10009 ~
Continuation					Rs = 312728 ~
					3217363

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10) P/V and applying Tack Coat (R-1) do					
Qty = 2361.74 m ² vide TMB P.No. 30					
@ RS 14.41/m ² RS = 34033 =					
11) M.S.S - 90 P/V and laying rolling of 6.5.6 S.M of 20mm					
Qty = 2361.74 m ² vide TMB P.No. 30					
@ RS 209.82 RS = 495540 =					
12) construction of 4m wide P.C.C M ₁₀ concrete do					
Qty = 388.549 m ³ V.T.M. P.No. 30					
@ RS 6742.25 RS = 2619694 =					
13) R.C.C M ₁₅ of ordinary K.M. 1st					
Qty = 2 m ³ vide TMB P.No. 30					
@ RS 2247.93 RS = 4496 =					
14) R.C.C M ₁₀ Gr. 200mm Stone 1st					
Qty = 5.00 m ³ vide TMB P.No. 30					
@ RS 594.14 RS = 2971 =					
15) P/V and fixing of tiled masonry on sign					
Qty = 3.00 m ³ vide TMB P.No. 31					
@ RS 9357.25 RS = 28063 =					

6312348

Continuation

6402160 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
16/18) P/V and fixing Reto reflected with sign board 600mm circular for					
Qty = 6.00 no vide TMB P. no					
@ RS 3957.57				31	RS = 237453
19) P/V and fixing Reto with sign board 600mm side					
Qty = 4.0 no vide TMB P. no					203382
20) P/V and fixing Reto reflect 600 x 450					
Qty = 2.00 no vide TMB RS =					99382
21) R.S.C. Mis boundary pillar					
Qty = 14.00 no vide TMB					
@ RS 547.13				31	RS = 766020
22) Planting oil tree this year					
Qty = 55.00 vide TMB P. no					
@ RS 818.84				31	RS = 4503600
23) Road marking with hot applied thermoplastic					
Qty = 247.2 m ² vide TMB P. no					
@ RS 735.44				32	RS = 18180100
					RS = 6600866
					669067800

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22 24) H/W in Brick Mason work C.M (1:4)					
Qty = 6.25 m ³ vide TMB				P.Mo - 32	
			@ 5718.86	Rs =	3574920
23 29) plastering with C.M (1:4) in - do -					
Qty = 25.60 m ² vide TMB				P.Mo - 32	
			@ Rs 165.96	Rs =	4248200
4 31) E/W in excavation for Stair					
Qty = 268.875 m ³ vide TMB				P.Mo - 32	
			@ Rs 269.32	Rs =	7241300
25 32) P/V M 15 P.C.C in - do -					
Qty = 264.47 m ³ vide TMB				P.Mo - 32	
			@ Rs 5294.39	Rs =	14001890
26 34) P/V P.C.C (M 20)					
Qty = 12.645 m ³ vide TMB				P.Mo - 32	
			@ 6048.16	Rs =	76479
27 35) sand filling in - do -					
Qty = 74.569 m ³ vide TMB				P.Mo - 32	
			@ Rs 453.20	Rs =	3379520
28 39) B/F in - do -					
Qty = 174.56 m ³ vide TMB				P.Mo - 32	
			@ Rs 253.00	Rs =	4416400

Continuation

8357715

Continuation